## Tabula septima asie

**MARGIANA** terminatur ab occasu hyrcania iuxta expositū latus A septentrione parte Scythie que ab ostijs Oxæ amnis vsq; Sectionē extenditur que iuxta Bactrianā est cuius situs gradus habet 103 44. A meridie pte arie iuxta equidistantem lineā que a termino q̄ adnotatur iuxta hyrcaniam atq; parthiā p̄ Sariphos montes exit vsq; finem cuius situs 109 39. Ab oriente Bactriana iuxta montana que p̄fatos fines cōiungūt habet aut̄ regionē fluius insignis Margus cuius finis gradus 107 39. Elus cōiunctio cum oxa fluuio 102 3̄ 43 ½ Tenent regionem q̄ iuxta oxam sunt Der bide q̄ sub his Massa gete Post quos parni & Dacæ. Sub q̄bus eius deserta & qui magis oriētales sunt vapuri

Ipsius aut̄ ciuitates he

Ariaca	103	43	½
Sena	102	42	¾
Aratha	103	42	½
Argadena	101	41	¾
Iasoniam	103	41	½
Apud ipsum coniungitur fluuio Margo alius fluuius a Saripbis defluens mōtib; cuius fontes	103	39	
Rhea	102	40	½
Anthiochia margiana	106	40	¾
Hec inter duo principia margi fluuij sita e.			
Guriana	104	40	½
Nigea	104	41	½

**BACTRIANESITVS**

CA XI

## Tabula septima asie

**MARGIANA** terminatur ab occasu Margianam iuxta expositū latus a septentrione et ortu solis Sogdianos iuxta reliquā partē Oxæ amnis A meridie parte Arie que a fine q̄ iuxta Margianam est extenditur vsq; finē cuius. 111 39 Regionē aut̄ p̄currūt fluuij Oxæ se coniungentes Ocus cuius fontes gradus habent 110 39. Et dargamanis cuius fontes 116 36 ¾. Et zatriaspis cuius fontes 113 39. Et atarmes cuius fontes 114 39. Et dargidos cuius fontes 116 39. Hic quidē admiscetur Oxæ amni iuxta sitū habeatē gradus 116 ½ 44. Reliquorū vero attarmes q̄ dem & zariaspis immixti prius inuicē iuxta sitū 113 40. Oxæ admiscetur in gradibus 112 ½ 44. Dargamanis aut̄ & ochuz: & ipsi prius immixti simul iuxta gradū 109 40. ½ in oxam exeant in gradibus 109 44 ¾. Paropanisi vero montis situs 111 ½ 39 & 119 ½ 39. In bactriana que septentrionalia sunt iuxta fluuium tenent Saltere & zariaspis horū a meridie sub Salateris comari sunt sub quibus Chomi Postea acyanace Postea Tambizi. Sub zariaspis quidem Thocari magnū genus sub quibus Marinei & Scorde & varni & etiā sub ipsis Sabadij Sub sabadijs oriti & anares

Ciuitates aut̄ sunt bactriane iuxta oxā amnē

Carrachata	111	44	½
Taripa	114	44	
Coana	117	42	
Suragana	117	40	½
Phatrua	119	39	¾
Iuxta aut̄ alios amnes			
Alicodra	107	43	½
Comara	106	42	¾
Curiandra	109	42	½
Cuaris	111	43	½
Astacana	112	42	¾
Eburmi regina	108	41	¾

Menapia	113	41	3
Eucratidia	114	42	
Bactra regia	116	41	
Estobara	109	39	3
Miracanda	112	39	4
Maracodra	114	39	2

## SOGDIANORVM SITVS.

## CA XII

## Tabula septima asie.

**S**OGDIANI terminantur ab occasu parte Scythie que a sectione Oxæ fluij p oxios montes iuxta bactrianā & margianaz extenditur vsq; sectionem iaxarti fluij q̄ gradus habet 110. 49. A septentrione similiter parte Scythie iuxta sectionem inde iaxarti fluij vsq; eius flexionis finē cuius gradus sunt 120 48 2. Ab oriente facis iuxta flexionē inde iaxarti vsq; eius fontes q̄ ḡdus habent 124 43. Et iuxta lineā ab his p̄ductā vsq; ad 124. 38 2. A meridie etiā & occasu bactriana iuxta expositam oxæ sectionē & montibus qui proprie Caucasij appellantur iuxta lineā iungentē p̄fatū finem & oxæ fontes q̄ gradus habent 124 38. Protenduntur autē montes fere inter duos fluios qui Sogdij dicuntur quorū fines gradus habent 111 47 & 122 44 2. Ab his defluunt fluij Amnes plures ignobiles secū admiscentes Eorum vnus lacū Oxiam facit cuius mediū 111 44. Et alij duo ab ipsis eisdē montibus a quib; Iaxarte ipse feruntur. Vocantur autē mōtana hec Comedorum & ipsi fluiio admiscuntur Appellatur autē ipsorū alter Demus cuius fontes gradus habent 124 43. Mixtio autē cū Iaxarte 123 47 Alter vero bascatis dicitur cuius fontes gradus habent 123 43. Et huius cum iaxarte coniunctio 121 47 2 Tenent autē regionē iuxta oxios montes pasice Que aut maxime septentrionalia sunt iaxartis tenent iaxg & Tachori Sub qbus Augali Postea iuxta montes Sogdios Drans

ce & dribacte & Bandari. Sub montib; aut Madieni & iuxta Oxam oxiani & Chorasij His vero orientiora habent Drespiani ambos fluios coniungentes Postea his orientiores Anieses iuxta Iasartū Cirrodees aut iuxta oxam & inter caucasiū montem & Imaum est regio nomie vandabanda Montaneæ aut ciuitates Sogdianorū sunt iuxta iaxartum

Cyreschara	124	43	3
Iuxta oxam			
Oxiana	117	44	3
Maruca	117	43	3
Colbisina	120	43	4
Interea aut & in superiore fluiorū parte.			
Tribactra	112	44	2
Alexandria oxiana	113	44	3
Indicomardana	114	44	3
Drespa metropolis	120	44	
Alexandria vltima	122	41	

## SACHARVM SITVS CA XIII

## Tabula septima asie

**S**ACHAE terminatur ab occasu Sogdianis iuxta expositū orientale ipsorū latus a septentrione Scythia iuxta equidistantem lineā q̄ a flexione Iasarti amnis educitur vsq; finē cuius situs 130 49. Ab oriente similiter Scythia iuxta lineas inde p̄ductas p̄ montē q̄ astancas dicitur vsq; presidij siue opidū eorū qui apud seras proficiscuntur penes imaum montem cuius opidi sunt gradus 140 43 Et per montem Imaum vergentē ad arctos vsq; finem qui gradus habet 140 44 A meridie ipso Imao monte iuxta lineam prefatos fines coniungentem Sacharū regio nomadū est Ciuitates enim nō habet nemora aut & speluncas habitant Sunt aut in ea predicta Comedorū montana quorum ascensio a Sogdianis grad⁹ habet 124 43. Que aut iuxta vallem comedorum sunt gradus habent 130 39 Et turris

q̄ lapidea dicitur grad<sup>9</sup> hēt 139 43 Appel  
latur aut̄ q̄ iuxta Iaxartū sunt Carate & Co  
mari qui vero supra mōtana sunt omēs co  
mede Qui iuxta ascatanam massagete Qui  
vero interiacent Grunei Scyte & Toorne  
sub quib<sup>9</sup> iuxta Imaum montem Bylte  
**SCITHIE INTRA IMAVM MON  
TEM SITVS CA XIII**

Tabula septima asie

**S**CITHIA intra Imaum  
montem terminatur ab  
occasu Sarmatia Asiati  
ca scdm lineā expositā  
A septentrione terra in  
cognita ab oriēte Imao

monte ad arctos vergente scdm meridianā  
ferme lineam que a p̄dicto oppido vsq<sup>3</sup> ad  
terrā incognitam extenditur A meridie hac  
etiam oriente Sacis quidē & Sagdianis &  
margiana iuxta ipsorū expositas lineas vs  
q<sup>3</sup> ostia oxe amnis in hyrcanū mare exeūtis  
ac etiam parte q̄ hinc est vsq<sup>3</sup> ad Rha amnis  
ostia q̄ gradus habet 87 ½ 48 ½ 3 Ad oc  
casum aut̄ vergitur in ḡdib<sup>9</sup> 84 44 4

Rhymmi ff ostia	91	48	4
Daicis ff ostia	94	48	4
Iaxarti ff ostia	97	48	
Istai ff ostia	100	47	3
Polytmeti ff ostia	103	44	2
Aspabotis ciuitas	102	44	
Post q̄ oxe ff ostia	100	43	

Montes Scythie intra Imaum montem in  
signes sunt magis oriētales & q̄ appellatur  
Alani quorū fines 104 40 2 & 118 49 2.  
Et qui appellantur Rhymmi quorū fines  
90 44 & 99 47 4 A qbus defluūt Rhym  
mus & alij qdā ad Rha fluiū & daici amni  
se committentes Et norullus mons cuius  
fines 97 43 & 106 42 2 Ab hoc autē de  
fluit daix amnis: & alij qdā admiscentes se  
Iaxarto fluuiū Et montes qui aspelij dicitur  
quorum extrema gradus habent 111.  
44 2 & 117 42 2 Et ab his quidā defluūt  
ad Iaxartū fluiū Et tapuri montes quorū

fines 120 46 & 124 49 A quib<sup>9</sup> iterū ad  
Iaxartū qdā amnes excurrūt Apud autem  
hos inter Ima amniū montes surgūt Sichi  
quorū fines gradus habent 121 48 & 132  
62 et qui vocantur Amareī montes quorū  
fines grad<sup>9</sup> habet 130 46 & 137 40. Post  
quos est flexio montis Ima ad septentrio  
nem vergens Colunt aut̄ hanc scythiā om  
nē versus septentrionē prope terrā incogni  
tam qui communi vocabulo Alani Scythie  
nominatur & Suobeni & alanorū Partem  
aut̄ que sub his est tenent Setyani & Messēi  
& Sychi et iuxta imaum montem Tectosa  
ces Iuxta aut̄ orientiores Rha fluiū fon  
tes Rhobosci sub quib<sup>9</sup> acmani Postea pa  
niardi sub qbus iam apud fluiū est Cano  
dipsa regio & sub ipsa coraxi. post orgali  
post quos iaxarte genus magnū iuxta eius  
dem nomis fluiū vsq<sup>3</sup> ad flexionē ad tapu  
ros montes. Iterum sub setianis Malogeni  
sub qb<sup>9</sup> vsq<sup>3</sup> ad Rhimminicos montes sunt  
Sannite sub masseis & alanis montibus za  
rate & Salones & qui orientiores Rhim  
micis montibus sunt Tybiace. post quos  
sibi sareis Tabieni & Iasce & Machetegi  
iuxta Morosum montē sub qbus norosbes  
& Norossi & sub his Catage scythie iuxta  
Iaxartas Sunt autē & Aspelij montibus  
magis occidentales Aspelij Scythe oriēta  
liores aut̄ Galactophagi Similiter aut̄ & ta  
puris montib<sup>9</sup> & Syebis orientiores sunt  
Tagurei Anareis vero montibus & ascata  
nei monti imminent eiusdē nomis. Scythe  
Anareī quidē sub tectosacib<sup>9</sup> Ascatante aut̄  
orientiores tapuris montibus sunt & vsq<sup>3</sup>  
montem Imaum incolunt. Inter aut̄ Oxios  
montes & sectionē q̄ apud hostia est Iaxar  
ti: & littorea q̄ iacēt inter duos amnes tenēt  
Arīte iuxta Iaxartū sub his autē Namaste  
Postea Sagarauce & iuxta oxā fluiū rhibij  
In quibus est ciuitas

Danaba 104 43  
**SCITHIE EXTRA IMAVM MON  
TEM SITVS**

Tabula octava asie CA XV

**X**TRA Imaum montem Scythia terminatur ab occasu Scythia interiori & Sacis iuxta totam montium diversioem ad arctos. A septentrione terra incognita. Ab oriente seris secundam lineam rectam cuius fines gradus habent 140 63 & 149 34. A meridie parte Indie que extra Gigem est fluvium iuxta lineam equidistantem priori expositos fines iungentem. Iacet autem in membro hoc pars occidentalis Ausaciorum montium quorum fines 149 & 164 47. Et pars montium que Casij appellatur etiam ad occidentum vergens horum fines gradus habent 143 40 & 147 44. Iuxta auzacios fons est oechurdi fluvij cuius gradus 143 42. Tenent autem scythia hanc et septentrione Abij scythiae que sub his sunt Hyppophagi scythiae. pro qua auzacitis extenditur regio: & sub hac etiam iuxta praefatum opidum regio cassia: sub qua Casthe scythiae. postea achasa regio & sub hac iuxta emodos montes Curanei scythiae Ciuitates autem in hoc membro sunt

Auracia	144	49	3
Sota	144	37	3
Issedom scythya	140	48	2
Chaurana	140	37	4

SERICEREGIONIS SITVS

CA XVI

Tabula octava asie

**S**ERICA terminatur ab occasu Scythia que extra Imaum est iuxta lineam expositam. A septentrione terra incognita iuxta parallelum insule Thiles. Similiter & ab oriente terra incognita iuxta meridionalis lineam cuius fines sunt 180 63 & 180 34. A meridie reliqua parte indie extra gangem per eandem parallelam lineam usque finem cuius situs 173 34. Preterea Sinis per lineam hinc per ductam usque finem expositum terre incognite

Montes autem cingunt Seras.

Qui annibi appellantur quorum fines gradus habent 143 60 & 171 46. Et Auzaciorum pars occidentalis que dicta est Et casiorum montium pars etiam orientalis sicut expositum est. Similiter & orientalia emodorum montium que Serici appellantur ut dictum etiam est. Et Asmirei montes quorum fines gradus habent 167 47 2 & 174 47 2. Et tagurus mons cuius medium 170 43. Et qui vocatur Otthorocora mons cuius fines 169 36 & 174 39. Regionem maxime percurrunt fluvij Oechar des amnes cuius fons iuxta auzacios dictus est. Qui vero iuxta asmireos montes fons est gradus habet 174 47 2. Scissyo autem ad cassios fere montes gradus habent 160 49 2. Fons autem qui in his ibi est 161 44 4. Que maxime quidem septentrionalia sunt Serice colit gens antropophagorum sub quibus sunt annibi ges que eundem nominis montibus superiacet. Inter hos & auzacios sunt Siriges sub quibus damne post piale usque oechardu fluviam & sub hoc eodem nomine oecharde. Etiam qui vocatur bautisus amnis cuius quidem fons qui apud cassios montes est gradus habet 160 43. Qui vero apud otthorocoram 176 31. Scissio autem ad emodos 168 39. Fons vero qui in his est 160 37. Iterum orientiores annibus sunt Carinei & Rhabbanti sub quibus his asmirea est regio supra eiusdem nominis montes. Sub his autem usque ad montes cassios sunt Issedones magni generis & ipsis orientiores troiani. Post sub his quidem thaguri ab orientali parte eiusdem nominis montis. Sub issedonibus vero aspacare & sub his bate et maxime australes iuxta emodos montes et sericos otthorocare. Ciuitates autem nominantur in Serica he.